

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na realizaci stavby
„Rekonstrukce OÚ Skršín“

na provedení stavebních prací
uzavřena podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : Obec Skršín
Zastoupený : Ing. Radek Turčáni, starosta obce
Sídlo : Skršín 48, 434 01 Most
IČ : 00266141
Bankovní spojení : Fio Banka, a.s.
č.ú : 26614107/2010
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : ALLKON s. r. o.
Zastoupený : Antonínem Hurtem, jednatelem společnosti
Sídlo : Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČO : 25008196
DIČ : CZ25008196
Bankovní spojení : MONETA Money Bank, a.s.
č.ú. : 201490691/0600
Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11031
(dále jen **zhotovitel**)
- 1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :
za objednatele : Ing. František Martinec – autorizovaná osoba
za zhotovitele : Ing. Martin Pluhař – autorizovaná osoba
- 1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě :
za objednatele : Ing. František Martinec, Ing. Lukáš Čech, Ing., Radek Turčáni
za zhotovitele : Ing. Martin Pluhař, Antonín Hurt, Rostislav Brabec

II. Výchozí podklady a údaje

- 2.1 Výchozí údaje
- 2.1.1 Název stavby : „Rekonstrukce OÚ - Skršín“
2.1.2 Místo stavby : Skršín č.p. 48, 434 01 Skršín
2.1.3 Investor : Obec Skršín

III. Předmět dodatku

3.1 Změna smlouvy o dílo

Smlouva o dílo ze dne 27.03.2023 (dále jen „Smlouva o dílo“) se dohodou smluvních stran vyjádřenou v tomto Dodatku č.1 (dále jen „tento Dodatek“) mění.

3.2 Změna ceny díla:

Původní cena díla uvedená ve smlouvě ve výši **5 098 498,51 Kč bez DPH se mění.**

Tato cena díla se tímto dodatkem č.1 mění na základě přílohy č.1, této smlouvy takto:

Původní cena díla:	5 098 498,51 Kč bez DPH
Vícepráce dle změnového listu č. 1:	515 418,00 Kč bez DPH
Cena díla celkem:	5 613 916,51 Kč bez DPH
Sazba 21% DPH:	1 178 922,47
Cena díla celkem:	6 792 838,98 vč DPH

V. Závěrečná ujednání

- 15.1 Tento Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 15.2 Smluvní strany na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem připojují níže své podpisy

Ve Skršíně dne

V Meziboří, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Přílohy:

Příloha č. 1 – ZL

REKAPITULACE STAVBY včetně Změnových listů 1,2,3,4,5 - dodatek č. 1

Kód: 19-2023

Stavba: Rekonstrukce OÚ Skršín

KSO:

Místo: Skršín

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Skršín

Zhotovitel:

Allkon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 613 916,51
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 098 498,51	1 178 922,47
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	6 792 838,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 19-2023

Stavba: Rekonstrukce OÚ Skršín

Místo: **Skršín** Datum: 19.07.2023

Zadavatel: Obec Skršín

Projektant:

Zhotovitel: Alkon s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

5 613 916,51 **6 684 601,20**

Objekt0 ROZPOCET CELKOVÝ

5 613 916,51 6 792 838,98

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ včetně Změnových listů 1,2,3,4,5 - Dodatek č. 1

Stavba:
Rekonstrukce OÚ Skršín
Objekt:
Objekt0 - ROZPOCET CELKOVÝ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.07.2023

Zadavatel:
Obec Skršín

Zhotovitel:
Allkon s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

5 613 916,51
0,00

Cena bez DPH

5 613 916,51

DPH základní
snižovaná

Základ daně
5 098 498,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 178 922,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 792 838,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce OÚ Skršín
Objekt: **Objekt0 - ROZPOCET CELKOVÝ**

Místo:
Zadavatel: Obec Skršín
Zhotovitel: AILKON s.r.o.

Datum: 19.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	5 613 916,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 102 053,14
4 - Vodorovné konstrukce	62 829,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	209 315,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	616 810,22
997 - Přesun sutě	173 788,19
998 - Přesun hmot	32 468,34
PSV - Práce a dodávky PSV	6 841,00
713 - Izolace tepelné	3 921 445,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	210 524,47
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 933,54
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	58 965,08
731 - Ústřední vytápění - kotelny	130 041,03
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	431 448,00
762 - Konstrukce tesařské	771 079,25
763 - Konstrukce suché výstavby	485 497,74
764 - Konstrukce klempířské	377 804,04
766 - Konstrukce truhlářské	62 336,76
767 - Konstrukce zámečnické	356 977,02
771 - Podlahy z dlaždic	122 045,68
	275 017,38

776 - Podlahy povlakové	217 949,83
781 - Dokončovací práce - obklady	102 455,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	120 472,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	87 408,79
787 - Dokončovací práce - zasklívání	88 488,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	65 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
Změnové listy	
ZL 1,2,3,4,5	515 418,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **5 613 916,51**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce OÚ Skršín

Objekt: **Objekt0 - ROZPOCET CELKOVÝ**

Místo:

Zadavatel: Obec Skršín
Zhotovitel: Alikon s.r.o.

Datum: 19.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 613 916,51
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 102 053,14
1	K	Pol1	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovým z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,550	6 768,00	62 829,44
2	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,227	7 614,00	3 722,40
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazené do připravených otvorů	t	0,178	63 000,00	1 728,38
4	K	340238247	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl 300 mm	m2	2,160	2 277,00	11 214,00
5	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	26,592	1 188,00	4 918,32
6	K	342291121	Ukrojení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	21,000	120,60	31 591,30
7	K	346481111	Zapletování rýh, nosníků, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabciovým pletivem	m2	3,240	423,90	2 532,60
8	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2,814	2 043,00	1 373,44
D	4		Vodorovné konstrukce				209 315,95
9	K	411354249	Bednění stropů ztracené plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	246,370	849,60	209 315,95
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				616 810,22
10	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	2,142	1 251,00	2 679,64
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	53,184	313,20	16 657,23
12	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,700	1 035,00	2 794,50
13	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	7,000	550,80	3 855,60
14	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 944,00	3 888,00
15	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,913	831,60	3 254,05
16	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	44,945	41,58	1 868,81
17	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,180	191,70	1 568,11
18	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	165,000	57,06	9 414,90
19	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	265,864	228,60	60 776,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	250,402	801,90	200 797,36
21	M	283759510	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	255,410	238,50	60 915,29
22	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	15,462	860,40	13 303,50
23	M	631515310	deska minerální izolační tl. 140 mm	m2	15,771	265,50	4 187,20
24	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	80,770	129,60	10 467,79
25	M	590516510	lišta soklová AI s okapničkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm	m	84,809	40,50	3 434,76
26	M	590514360	hmoždinka zatluokací na základací lištu	kus	107,100	2,70	289,17
27	M	590514400	spojka soklových lišt 30 mm	kus	53,550	9,00	481,95
28	M	590514500	podložka distanční pod základací lištu 2 mm	kus	53,550	9,00	481,95
29	M	590515120	profil parapetní	m	23,835	40,50	965,32
30	M	590515000	profil dilatační	m	8,442	37,80	319,11
31	M	590515100	profil okenní	m	106,518	37,80	4 026,38
32	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	271,181	320,40	86 886,39
33	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	39,880	277,20	11 054,74
34	K	629995219	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem betonového povrchu	m2	101,632	296,10	30 093,24
35	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,085	5 193,00	441,41
36	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	101,632	303,30	30 824,99
37	K	632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	246,370	40,50	9 977,99
38	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	101,632	39,42	4 006,33
39	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	20,000	472,50	9 450,00
40	M	553315210	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P	kus	6,000	1 728,00	10 368,00
41	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	5,000	1 728,00	8 640,00
42	M	553313480	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P	kus	1,000	1 728,00	1 728,00
43	M	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	1,000	1 728,00	1 728,00
44	M	553313520	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 900 L/P	kus	1,000	1 728,00	1 728,00
45	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	1 728,00	1 728,00
46	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	1 728,00	1 728,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				173 788,19
47	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	303,490	57,24	17 371,77
48	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	423,231	120,60	51 041,66
51	K	953945113	Kotvy mechanické M 8 dl 115 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	30,000	100,80	3 024,00
52	K	953945142	Kotvy mechanické M 16 dl 165 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	32,000	196,20	6 278,40
53	M	138141930	plech hladký pozinkovaný	t	0,058	44 550,00	2 583,90
54	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	46,032	113,40	5 220,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	962084131	Bourání příček deskových složených tl do 100 mm	m2	153,359	140,40	21 531,60
56	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,500	156,60	861,30
57	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 1 m2	m2	0,810	599,40	485,51
58	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 2 m2	m2	23,940	345,60	8 273,66
59	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 4 m2	m2	35,675	243,90	8 701,13
60	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	26,058	346,50	9 029,10
61	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,297	1 854,00	550,64
62	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,140	1 179,00	1 344,06
63	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	12,600	263,70	3 322,62
64	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	271,181	126,00	34 168,81
D 997 Přesun sutě							32 468,34
65	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutě a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	39,907	89,73	3 580,86
66	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením (celkový odvoz sutě bez ohledu na vzdálenost)	t	39,907	282,60	11 277,72
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	758,233	12,33	9 349,01
68	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	39,907	207,00	8 260,75
D 998 Přesun hmot							6 841,00
69	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	21,173	323,10	6 841,00
D PSV Práce a dodávky PSV							3 921 445,37
D 713 Izolace tepelné							210 524,47
70	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	337,224	43,47	14 659,13
71	M	631507910	<i>pás tepelné izolační tl 200 mm</i>	m2	343,968	191,70	65 938,67
72	K	713120821	Odstanění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	246,370	15,30	3 769,46
73	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	234,052	44,64	10 448,08
74	M	283723090	<i>deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm</i>	m2	238,733	201,60	48 128,57
75	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo sřech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	246,370	50,31	12 394,87
76	M	628220060	<i>pás asfaltovaný V13</i>	m2	283,326	111,60	31 619,18
77	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo sřech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	337,224	42,39	14 294,93
78	M	283233140	<i>fólie PE</i>	m2	370,946	20,70	7 678,58
79	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1 000,000	1,59	1 593,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							22 933,54
80	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	2,000	2 106,00	4 212,00
81	K	721111111	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 125	kus	3,000	230,40	691,20
82	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové systém DN 110	m	2,300	470,70	1 082,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém DN 50	m	4,300	477,90	2 054,97
84	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém DN 110	m	4,600	382,50	1 759,50
85	K	721175104	Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící DN 75	m	6,600	310,50	2 049,30
86	K	721175122	Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící DN 110	m	2,300	2 439,00	5 609,70
87	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	79,02	632,16
88	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	87,57	175,14
89	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	858,60	1 717,20
90	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	1 296,00	1 296,00
91	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,900	24,84	444,64
92	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	4,600	257,40	1 184,04
93	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,036	696,60	25,08
							58 965,08
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							
94	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	327,60	2 948,40
95	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3 mm	m	60,100	398,70	23 961,87
96	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	99,100	70,47	6 983,58
97	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	12,000	214,20	2 570,40
98	K	722220153	Nástěnka závítavá plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	kus	2,000	226,80	453,60
99	K	722231202	Ventil redukční mosazný PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	6,000	2 304,00	13 824,00
100	K	722231252	Ventil pojistný mosazný PN 6 do 100°C k boileru s vnitřním x vnějším závitem	kus	2,000	288,90	577,80
101	K	722232154	Kohout kulový přímý G 3/4 - ZV	kus	3,000	443,70	1 331,10
102	K	722270101	Sestava vodoměrová závítavá	soubor	1,000	2 592,00	2 592,00
103	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závítavého do DN 50	m	69,100	53,01	3 662,99
104	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,095	624,60	59,34
							130 041,03
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							
105	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	7,000	220,50	1 543,50
106	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	6,000	5 148,00	30 888,00
107	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický	soubor	3,000	4 464,00	13 392,00
108	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	145,80	437,40
109	K	725210826	Demontáž umyvátek bez výtokových armatur	soubor	5,000	74,88	374,40
110	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	3,000	4 248,00	12 744,00
111	K	725211705	Umyvátko keramické rohové 450 mm	soubor	1,000	3 879,00	3 879,00
112	K	725241123	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm	soubor	1,000	7 344,00	7 344,00
113	K	725241126	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x800 mm	soubor	1,000	7 344,00	7 344,00
114	K	725245102	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	1,000	7 704,00	7 704,00
115	K	725245104	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm	soubor	1,000	9 180,00	9 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 256,00	5 256,00
117	K	725539301	Montáž ohřivačů zásobníkových stacionárních tlakových do 100 litrů	soubor	1,000	3 897,00	3 897,00
118	M	541322710	ohřivač vody elektrický EOV 80 80l	kus	1,000	5 850,00	5 850,00
119	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařízení předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,554	1 575,00	872,55
120	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	19,000	256,50	4 873,50
121	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	8,000	87,30	698,40
122	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 575,00	1 575,00
123	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	4,000	1 305,00	5 220,00
124	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové set	soubor	2,000	1 350,00	2 700,00
125	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	8,000	15,30	122,40
126	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	362,70	362,70
127	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	2,000	776,70	1 553,40
128	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	3,000	637,20	1 911,60
129	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,437	728,10	318,18
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				431 448,00
130	K	731	Ústřední vytápění+OPZ - samostatný rozpočet příložen	soubor	1,000	431 448,00	431 448,00
D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				771 079,25
131	K	742	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	771 079,25	771 079,25
D	762		Konstrukce tesařské				485 497,74
132	K	762211240	Montáž schodiště přímočarého z fošen s podstupnicemi šířka ramene do 1,5 m	m	3,000	417,60	1 252,80
133	M	605111350	řezivo stavební fošny široké přes 220 mm délky 2 - 5 m	m3	0,063	11 250,00	708,75
134	M	605121300	řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm délka do 5,00 m	m3	0,170	13 050,00	2 218,50
135	K	762222141	Montáž zábradlí rovného osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	26,050	311,40	8 111,97
136	M	605121250	řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm délka do 5,00 m	m3	0,741	13 050,00	9 670,05
137	M	605111200	řezivo stavební prkna tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	0,443	11 250,00	4 983,75
138	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí	m3	1,417	567,00	803,44
139	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	48,400	211,50	10 236,60
140	K	762332133	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	69,930	306,90	21 461,52
141	M	605121300	řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm délka do 5,00 m	m3	0,745	13 050,00	9 722,25
142	M	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m	m3	1,970	13 050,00	25 708,50
143	K	762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	102,158	98,10	10 021,70
144	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	1,609	11 250,00	18 101,25
145	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,922	1 719,00	5 022,92
146	K	762511286	Podlahové kce podkladové dvourvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	271,610	1 080,00	293 338,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
147	K	762511887	Demontáž kce podkladové dvourvrstvé z desek dřevostěpkových tl přes 2x15 mm na pero a dražku lepených	m2	246,370	157,50	38 803,28	
148	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	271,610	36,09	9 802,40	
149	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	9,533	1 629,00	15 529,26	
							377 804,04	
D	763	Konstrukce suché výstavby						
150	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 Tl 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	70,310	1 008,00	70 872,48	
151	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	27,500	1 035,00	28 462,50	
152	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	195,620	65,16	12 746,60	
153	K	763111751	Příplatek k SDK přičce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	27,500	75,51	2 076,53	
154	K	763111761	Příplatek k SDK přičce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	6,000	203,40	1 220,40	
155	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	137,104	425,70	58 365,17	
156	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	137,104	32,58	4 466,85	
157	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	49,070	52,92	2 596,78	
158	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tl jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	206,820	880,20	182 042,96	
159	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	206,820	36,63	7 575,82	
160	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	7,067	1 044,00	7 377,95	
							62 336,76	
D	764	Konstrukce klempířské						
161	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,550	88,29	843,17	
162	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	19,040	85,59	1 629,63	
163	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	17,850	66,60	1 188,81	
164	K	764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	19,040	289,80	5 517,79	
165	K	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	14,000	405,00	5 670,00	
166	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,750	560,70	4 906,13	
167	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	47,520	527,40	25 062,05	
168	K	764511642	Kotlík oválný (trchtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	6,000	565,20	3 391,20	
169	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	19,650	695,70	13 670,51	
170	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,221	2 070,00	457,47	
							356 977,02	
D	766	Konstrukce truhlářské						
171	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,750	719,10	4 853,93	
172	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	7,800	729,00	5 686,20	
173	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	15,675	732,60	11 483,51	
174	K	766622217	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do celostěnových panelů	kus	1,620	732,60	1 186,81	
175	M	6114372R1	okno plastové 1křídlové izolační trojsklo OS1A 95x60 cm	kus	3,000	3 204,00	9 612,00	
176	M	6114373R2	okno plastové 1křídlové izolační trojsklo OS1A 95x150 cm	kus	11,000	7 065,00	77 715,00	
177	M	6114373R3	okno plastové 1křídlové izolační trojsklo OS1A 90x200 cm	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
178	M	6114376R4	okno plastové 2křídlové izolační trojsklo OS2A 150x150 cm	kus	3,000	13 050,00	39 150,00
179	M	6114376R5	okno plastové 2křídlové izolační trojsklo OS2A 150x200 cm	kus	2,000	17 550,00	35 100,00
180	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	21,000	747,90	15 705,90
181	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	811,80	1 623,60
182	M	611628000	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm	kus	2,000	3 560,00	7 120,00
183	M	611628010	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 cm	kus	8,000	3 560,00	28 480,00
184	M	611628020	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm	kus	11,000	3 560,00	39 160,00
185	M	611628030	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 cm	kus	2,000	3 560,00	7 120,00
186	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	981,00	981,00
187	M	6116280R1	dveře vnitřní posuvné kompletní 80x197 cm				
188	M	611823500	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu	kus	1,000	8 950,00	8 950,00
189	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
190	M	611731120	dveře dřevěné vchodové plně palubkové 80x197 cm	kus	3,000	3 321,00	9 963,00
191	M	611731130	dveře dřevěné vchodové plně palubkové 90x197 cm	kus	2,000	6 520,00	13 040,00
192	K	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubně	kus	1,000	246,60	246,60
193	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	3,000	1 850,00	5 550,00
194	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	145,00	145,00
195	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	5,000	145,00	725,00
196	M	611444000	parapet plastový vnitřní	m	8,400	345,00	2 898,00
197	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	6,000	36,00	216,00
198	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	14,000	108,00	1 512,00
199	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	1,000	199,00	199,00
200	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	11,000	245,00	2 695,00
201	M	611871760	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm	kus	2,000	265,00	530,00
202	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,008	909,00	916,27
D 767 Konstrukce zámečnické							122 045,68
203	K	767137601	Montáž zhotovení otvoru v ocelovém plechu plochy do 0,25 m2	kus	62,000	195,30	12 108,60
204	K	767153120	Montáž mobilní přičky nezávěsné v do 4 m	m2	12,864	1 179,00	15 168,66
205	M	590547990	příčka mobilní posuvná	m2	12,864	1 650,00	21 225,60
206	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,500	60,39	90,59
207	M	697520300	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	1,500	5 094,00	7 641,00
208	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	5,000	93,60	468,00
209	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	5,000	452,00	2 260,00
210	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2 463,700	25,38	62 528,71
211	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,415	1 341,00	556,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	771		Podlahy z dlaždic				275 017,38
212	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	73,320	129,60	9 502,27
213	M	597611350	dlaždice keramické	m2	9,577	500,00	4 788,50
214	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	87,060	549,90	47 874,29
215	M	597611350	dlaždice keramické	m2	95,766	500,00	47 883,00
216	K	771575131	Montáž podlah keramických režných protisklizných lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2	m2	98,018	575,10	56 370,15
217	M	597614110	dlaždice keramické silnuté neglazované mrazuvzdorné	m2	107,820	850,00	91 647,00
218	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	31,550	45,00	1 419,75
219	K	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	98,018	75,00	7 351,35
220	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	87,060	45,00	3 917,70
221	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	93,440	15,00	1 401,60
222	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	4,595	622,80	2 861,77
D	776		Podlahy povlakové				217 949,83
223	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	246,370	170,10	41 907,54
224	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	80,270	57,78	4 638,00
225	K	776201813	Demontáž lepených povlakových podlah strojně	m2	166,100	72,00	11 959,20
226	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	256,780	201,60	51 766,85
227	M	697510600	koberec zátěžový	m2	282,458	350,00	98 860,30
228	M	697512000	lišta kobercová	m	141,416	55,00	7 777,88
229	M	697512200	roh vnitřní k liště kobercové	kus	30,800	17,64	543,31
230	M	697512210	roh vnější k liště kobercové	kus	4,400	17,64	77,62
231	M	697512220	ukončení k liště kobercové levé	kus	2,200	20,00	44,00
232	M	697512230	ukončení k liště kobercové pravé	kus	2,200	20,00	44,00
233	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,657	504,00	331,13
D	781		Dokončovací práce - obklady				102 455,80
234	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	81,180	614,70	49 901,35
235	M	597610390	obkládačky keramické	m2	89,298	500,00	44 649,00
236	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	81,180	45,00	3 653,10
237	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	27,740	122,40	3 395,38
238	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,376	622,80	856,97
D	783		Dokončovací práce - natěry				120 472,52
239	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	143,499	4,89	701,71
240	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	143,499	120,60	17 305,98
241	K	783218111	Dvojnásobný lazurovací syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	143,499	227,70	32 674,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
242	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	163,183	87,48	14 275,25
243	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	163,183	115,20	18 798,68
244	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	163,183	110,70	18 064,36
245	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	163,183	114,30	18 651,82
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				87 408,79
246	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	357,330	5,34	1 908,14
247	M	581248420	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací</i>	m2	375,197	3,00	1 125,59
248	K	784313021	Dvojnásobné bílé křehové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 205,358	70,00	84 375,06
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				88 488,44
249	K	787327124	Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do PC profilu s krycí a přítláčnou lištou	m2	103,116	855,90	88 256,98
250	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,308	751,50	231,46
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				75 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				65 000,00
251	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	65 000,00	65 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00
252	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				5 000,00
253	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ZL		ZL 1,2,3,4,5					515 418,00
ZL 1			Podlahy				
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 775,44
D	2		Zakládání				-23 511,68
6	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštění z betonového recykliátu	m3	147,622	1 179,00	174 046,34
			246,037*0,6		147,622		
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
9	K	411354249	Bednění stropů ztracené plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	-246,370	849,60	-209 315,95
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
8	K	635111132	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s udusáním	m3	7,381	1 593,00	11 757,93
			246,037*0,03		7,381		
			Přesun hmot				130 287,12
D	998		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	280,000	323,10	90 468,00
69	K	998011001	Práce a dodávky PSV				0,00
D	PSV		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	234,052	44,64	10 448,08
4	K	713121111	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	245,755	195,30	47 995,95
5	M	28372308	234,052*1,05 Přepočtené koeficientem množství		245,755		
			Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	584,440	1,59	931,01
10	K	998713201	Konstrukce tesařské				0,00
D	762		Podlahové kce podkladové dvourstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	-271,610	1 080,00	-293 338,80
146	K	762511286	Podlahové kce podkladové dvourstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	271,610	1 008,00	273 782,88
11	K	762511294					
					271,610		
ZL 2			Štíty				
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 568,62
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 598,76
15	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do dřeva tl přes 160 do 200 mm	m2	27,680	867,60	24 015,17
			13,84*2		27,680		
16	M	28375953	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 180mm	m2	29,064	536,40	15 589,93
			27,68*1,05 Přepočtené koeficientem množství		29,064		
14	K	622531011	Tenkostřivá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	56,160	320,40	17 993,66
			27,68*28,48		56,160		
			Práce a dodávky PSV				37 969,86
D	PSV		Konstrukce klempířské				13 481,64
D	764		Demontáž závětné lišty do suti	m	29,200	46,80	1 366,56
18	K	764002801	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou řs 400 mm	m	29,200	414,90	12 115,08
19	K	764212635	14,6*2		29,200		
			Konstrukce truhlářské				44 323,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	766416242	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 z desek přes 0,60 do 1,50 m2	m2	27,680	190,80	5 281,34
7	M	60726284	deska dřevostřípková OSB 3 P+D broušená tl 18mm	m2	29,064	490,50	14 255,89
	W		27,68*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		29,064		
1	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	28,480	153,00	4 357,44
	W		28,48*2*0,5				
8	K	766422342	Montáž obložení podhledů jednoduchých přes 0,60 do 1,50 m2	m2	28,480	226,80	6 459,26
	W		28,48*2*0,5				
9	M	60726284	deska dřevostřípková OSB 3 P+D broušená tl 18mm	m2	28,480	490,50	13 969,44
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
2	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-56,160	4,89	-19 835,15
3	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	-56,160	120,60	-6 772,90
4	K	783218111	Dvojnásobný lazurovací syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	-56,160	227,70	-12 787,63
	W		137,104		137,104		
ZL 3 Štíty							
Náklady soupisu celkem							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				23 814,97
	D	763	Konstrukce suché výstavby				23 814,97
1	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	-137,104	425,70	-58 365,17
2	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	137,104	599,40	82 180,14
	W		137,104		137,104		
ZL 4 Podhledy							
Náklady soupisu celkem							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				155 166,83
	D	763	Konstrukce suché výstavby				155 166,83
1	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	166,626	880,20	146 664,21
	W		zůdná část				
	W		5,58*2,88"garáž		16,070		
	W		2,49*5,58"Kotelna		13,894		
	W		4,5*4,17"Kancelář 1		18,765		
	W		4,17*4,25"Kancelář 2		17,723		
	W		9*1,35"chodba		12,150		
	W		2,5*10,5"chodbička		26,250		
	W		3,27*3,03"Kuchyněka		9,908		
	W		2,24*1,9"WC		4,256		
	W		Montovaná část				
	W		10,76"sklad		10,760		
	W		9,61"zadveří		9,610		
	W		7,93"chodba		7,930		
	W		3,93"předsín		3,930		
	W		7,34"WC ženy		7,340		
	W		8,04"WC muži		8,040		
	W		Součet		166,626		
2	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	166,626	36,63	6 103,51
3	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,298	1 044,00	2 399,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ZL	5		Vchodové dveře				
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				134 092,14
D	766		Konstrukce truhlářské				134 092,14
5	K	766641343	Montáž balkónových dveří zdvojených dvoukřídlových bez nadsvětliku včetně rámu do dřeva	kus	1,000	3 225,00	3 225,00
6	M	61140066	dveře plastové balkonové dvoukřídlové trojsklo polobokor	m2	3,138	8 323,50	26 119,14
			1,48*2,12				
1	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	3,000	3 321,00	9 963,00
4	M	61140519	dveře jednokřídlé plastové Antracit s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	6,300	18 150,00	114 345,00
P			Poznámka k položce:				
			rámtžárubeři, kování a zámek v ceně				
			2,1*1*3				
2	M	611731120	dveře dřevěné vchodové plně palubkové 80x197 cm	kus	-2,000	6 520,00	-13 040,00
3	M	611731130	dveře dřevěné vchodové plně palubkové 90x197 cm	kus	-1,000	6 520,00	-6 520,00

